
Uchwała Nr XLIX/319/10
Rady Gminy Dygowo

 z dnia 10 listopada 2010 roku

w sprawie stanowienia o kierunkach działania Wójta Gminy Dygowo.

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Dygowo do podejmowania działań zmierzających do ustalenia 
wspólnej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków na 2011 r., 
która obowiązywać będzie na terenie gmin: Dygowo, Gościno, Rymań, Siemyśl, Sławoborze i 
Ustronie Morskie oraz do ujęcia w projekcie budżetu Gminy Dygowo na 2011 r. kwoty niezbędnej 
do realizacji wyżej wymienionego celu poprzez niezbędne dopłaty do kapitału spółki Miejskie 
Wodociągi i Kanalizacja sp. z. o. o. w Kołobrzegu. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


